

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	29	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	29	5	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба релейной защиты и электроавтоматики																							
2288	Заместитель главного инженер - начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда и производственного контроля																							
2289	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2290	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2291	Ведущий инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел планирования и реализации инвестиционных проектов																								
2292	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2293	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2294	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2295	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2296	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-хозяйственный отдел																								
2297	Уборщик территории 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба СДТУ																								
2298	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба механизации и транспорта																								
2299	Водитель автомобиля 4 разряд (CHEVROLET NIVA 212300-55, легковой а/м V двигателя от 1 до 3,5 л., гос. номер E647HE)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2402	Водитель автомобиля 4 разряда (NISSAN X-TRAIL легковой а/м с V двигателя 1997 см3., M 922 PM)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2403	Водитель автомобиля 4 разряда (Toyota Land Cruiser 150 (Prado), легковой универсал с V двигателя 3956 см3., A 111 CK)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Усть-Таркский РЭС / Участок по работе с потерями																								
2300	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390995 грузовой фургон с V двигателя до 3 л, H 067 AK)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2301	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Чановский РЭС / Участок по работе с потерями																								
2302	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2303	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Чановский РЭС / Блюдчанский участок																								
2404	Водитель автомобиля 4 разряда (3813DO, автомастерская, грузоподъемность 1670 кг, В 417 TP)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Чистоозерный РЭС

2408	Водитель автомобиля 4 разряда ((БКМ-317А-01) 48101 D, специализированный прочее, грузоподъемность 1150 кг, Н 451НН)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
------	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Чистоозерный РЭС / Участок по работе с потерями

2304	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2305	Электромонтер по эксплуатации ИПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Венгеровский РЭС / Участок по работе с потерями

2306	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2307	Электромонтер по эксплуатации ИПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Венгеровский РЭС / Венгеровский участок

2405	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ СОБОЛЬ, специализированный прочее, грузоподъемность 1040 кг, М 970 РН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Венгеровский РЭС / Рямовский участок

2406	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 31514, универсал, с V двигателя 2445 см3, К 481 СА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Венгеровский РЭС / Туруновский участок

2407	Водитель автомобиля 4 разряда (280441, фургон-автомастерская, грузоподъемность 1910 кг, В 137 НУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Татарский РЭС

2308	Водитель автомобиля 4 разряда (UAZ HUNTER легковой а/м с V двигателя до 3 л, Н 359 АР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Татарский РЭС / Участок по работе с потерями

2309	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2310	Электромонтер по эксплуатации ИПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2311	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2312	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390995 грузовой фургон с V двигателя до 3 л, Н 060 АК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Кыштовский РЭС / Участок по работе с потерями

2313	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2314	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-39095 грузовой фургон с V двигателя до 3 л, N 352 AP)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 11.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Крепс А. В.

(ФИО)

29.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала

(должность)

(подпись)

Марков М. П.

(ФИО)

29.09.2023

(дата)

Заместитель главного инженера—начальник службы релейной защиты и электроавтоматики филиала

(должность)

(подпись)

Шабалдин А. В.

(ФИО)

29.09.2023

(дата)

Начальник производственно—технической службы филиала

(должность)

(подпись)

Курашова И. В.

(ФИО)

29.09.2023

(дата)

Заместитель начальника службы средств диспетчерского и технологического управления филиала (председатель профсоюзного комитета филиала)

(должность)

(подпись)

Устименко В. В.

(ФИО)

29.09.2023

(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом филиала

(должность)

(подпись)

Деркач Г. Л.

(ФИО)

29.09.2023

(дата)

Начальник отдела охраны труда и производственного контроля филиала

(должность)

(подпись)

Бабичев А. И.

(ФИО)

29.09.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2961

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Носов Иван Алексеевич

(ФИО)

11.09.2023

(дата)